
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 100 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a pedido, SANDRA REGINA DE OLIVEIRA, matrícula
nO 11.412-65, dos encargos de substituta eventual do cargo em comissão de Chefe
do Setor de Tramitação, Ata e Súmula, CL-13 (Processo nO 000.568/95-CLDF).

2 - DESIGNAR, GUILHERME TAPAJÓS TÁVORA, matrícula nO
12.511-58, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, para substituir o
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Tramitação, Ata e Súmula, CL-13, nas
ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 000.568/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília,di de f vereiro de 2001.

Deputado M ARGELLO
Pre idente

(Republicado por conter incorreções na publicação anterior)

L b L L ck). 9( cJ3/~ t



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° jOD ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90'

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, SANDRA REGINA DE OLIVEIRA, matrícula nO
11.412-65, dos encargos de substituta eventual do cargo em comissão de Chefe do
Setor de Tramitação, Ata e Súmula, CL-13 (Processo nO 000.568/95-CLDF).

2 - DESIGNAR, GUILHERME TAPAJÓS TÁVORA, matricula nO
12.511-58, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, para substituir o
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Tramitação, Ata e Súmula, CL-13, nas
ausências e impedimentos legais do titular (Processo n° 000.568/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, ..2J de fevereiro de 2001.

DeP"tad~GELLO
Presidente


